
UCHWAŁA Nr ¥80. AUB .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. Zakup 
samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych -  
uczestników Senior + i pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm .), § 85 ust. 1 pkt 1
1 4 oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1,2, 3 i 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zadania pn. Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych -  uczestników Senior + i pensjonariuszy Domu Pomocy 
Społecznej w Szczutowie, zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania, o którym 
mowa w ust. 1 - w imieniu i na rzecz Powiatu Sierpeckiego - Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Szczutowie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Szczutowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1 . Jan Laskowski -  Przewodniczący Zarządu

2. Wojciech Rychter - Członek

3. Sławomir Olejniczak -  Członek

4. Stanisław Pawłowski -  Członek

5. Krystyna Siwiec -  Członek


